
SERVIZIO 1° - AFFARI GENERALI – CULTURA – SCUOLE – SERVIZI SOCIALI 

 

Affidamento dei Servizi socio-educativi per il periodo  
dal 01.09.2018 al 31.08.2021 

 
 

Bando di gara – CIG 7506303D2E 
 

Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Cava Manara (PV) – Via L. 

Manara, 7 – 27051 Cava Manara (PV) 
Tel: 0382/5575 

Pec: protocollo@cert.comune.cavamanara.pv.it 

Oggetto: Procedura aperta per l’affidamento dell’appalto relativo ai “servizi 
socio-educativi per il periodo dal 01.09.2018 al 31.08.2021” 

Importo: € 437.100,00 

Procedura: Aperta 

Criterio di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa 
individuata sulla base del miglior rapporto qualità - prezzo 

Termine Ricezione offerte: 19/06/2018 ore 12.00 

Altre informazioni:  La procedura di gara sarà interamente gestita per via 

telematica sulla piattaforma della Regione Lombardia denominata SINTEL 
Documentazione visibile sulla piattaforma SINTEL  

(www.arca.regione.lombardia.it)   
e sul Sito: www.comune.cavamanara.pv.it  

 
 

Il responsabile unico del procedimento 
Dott.ssa Federica Bianchi 

 

 

 

 

 

COMUNE DI CAVA MANARA 

Provincia di Pavia 

Via L. Manara, 7 – 27051  Cava Manara (PV) – Tel. 0382/5575 –  
Fax 0382/554110 – Partita IVA 00467120184 

e- mail  info@comune.cavamanara.pv.it – 
protocollo@cert.comune.cavamanara.pv.it  -  

URL www.comune.cavamanara.pv.it 
 

mailto:protocollo@cert.comune.cavamanara.pv.it
http://www.arca.regione.lombardia.it/
http://www.comune.cavamanara.pv.it/
http://www.comune.cavamanara.pv.it/

